PACKITAOKA BEH3OKOCA T 700 PK

ABUIATEJIb 22CC




Komn

Ne |Kog NUT HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYIOWMUX ABUraTens OnucaHue (aHrn) neKTa T
ums

0 0802.110800, |OBuraTtens B c6ope T 700 (Tun YT9012) 0,65kBT1/22cm3 0 1 T 700
0802.015200, o

1 0802.104400, Kpbllika BO3ayLHOro punbTpa air filter Cover 1 T 700
0802.015100, . .

2 0802.104500. DUNbTP 3MEMEHT NOPOSIOHOBbIN air filter sponge 1 T 700
0802.015000, .

3 0802.104600. lanka M5 Bo3ayLIHoOro unbTpa nut 2 T 700
0802.014900, N . .

4 | 0802.104700, |62 P5X13 plain cushion 1 | T700
0802.014800, . .

5 | 0802.104800. [L2"02 @5x10 cushion 1 | T700
0802.014700, .

6 0802.104900. MpyxrHa KoHNYeckasi NPUKNMHasi 3aCMOHKU srping 1 T 700
0802.014600, .

7 0802.105000. HakoHeYHUK pblyara BO3AYLUHOW 3aCIOHKU choke rubber sleeve 1 T 700
0802.014500,

8 0802.105100. 3acnoHka Bo3ayLLIHOro nogcoca Metann choke 1 T 700
0802.014400, -

9 0802.105200, dunbTp KOPMNyC BO3OYLIHOIO unbTpa air fliter 1 T 700
0802.014300, .

10 0802.105300. BTynkn pacnopHasi kopnyca BO3ayLLUHOro ounbTpa MeTannmyeckas inside bush 2 T 700

11 0802.105400, |Kap6topatop T 700 carburetor 1 T 700

12 0802.105500, |Mpoknaaka nof kapbopaTtop gasket seal 1 T 700

13 0802.105600. |BonT M5x22 nog LwecTurpaHHuK KpennexHusi kapbiopaTopa socket head screw 2 T 700

14 0802.105700, |KonnekTop BMYCKHOM LMNMHApPa admitting pipe 1 T 700
0802.013900,

15 0802.105800. Bont M6x26-70 nop WecTUraHH1K KpenneHusi kapbropatopa hex head screw 2 T 700

16 0802.105900, |Mpoknagka Konnekropa BMyCKHOro cylinder gasket seal 1 T 700

17 0802.106000. |Cseuya 3axuraHma TORCH L6RTC spark plug 1 T 700

18 0802.106100, |Uununap asuratens @32 cylinder 1 T 700

19 0802.106200. |BonT M6x18 noA LWeCcTUrpaHHuK KpenneHn umnuHapa socket head screw 2 T 700




Komn

Ne |Kop IUT HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYIOWMNX ABUraTens Onucaxue (aHrn) nekTa T
umna

20 0802.106300. |LLainba @6x10 rpoBepHas gasket 2 T 700
21 0802.106400. |Lanba @6x10x1,2 plain cushion 2 T 700
22 0802.106500. |Mpoknaaka rayLumTens gasket 1 T 700
23 0802.106600. |nywwutens muffler group 1 T 700
24 0802.106700. |MNpyxuHa CTSXHasA KpenneHns rmywmTens muffler srping 2 T 700
25 0802.106800, |Mpoknagka unnuHapa cylinder gasket 1 T 700
26 0802.106900, |Konbuo nopliHeBoe B32x1,5 piston ring 1 T 700
27 0802.107000, |MopeHb P32x38- P8naneu-10 1-konbLo x1,5 piston 1 T 700
28 0802.107100. |Maney nopliHeBon 8x27 piston pin 1 T 700
29 0802.107200. |MoawmnHuk @8x11x9 nronbyaTtbIvi roNOBOK LWaTyHa thrust washer 1 T 700
30 0802.107300. |Lanba @8x12x2 nrnockas orpaHN4nTENb LIaTyHa quill bearing 2 T 700
31 0802.107400. |Konbuo @9 ctonopHoe G-Tuna NopLIHEBOro nanbeua retaining ring 2 T 700
32 0802.107500. |KonbLo @7 cTonopHoe C ywkamu Ans Bana gasket 1 T 700
33 0802.107600. |lWanba @8x13x1 nnockas orpaHUYMTENb LIATyHa connecting rod gasket 1 T 700
34 0802.107700. |WaTyH connecting rod 1 T 700
35 0802.107800, |Konensan @8--12 6ont M8-menkas crank shaft group 1 T 700
36 828223?388 LLinoHka koneHBana woodruff key 1 T 700
37 0802.108000, |MoawwunnHuk 6001/P5 12x28x8 koneHBana bearing 1 T 700
38 0802.108100, |Konbuo @30 cTonopHoOE C yLiKaMu Anst OTBEPCTUS gasket 2 T 700
39 0802.108200, |KapTtep asuratens @28 @28-maHxeTta crank shaft 1 T 700
40 0802.108300, |MarxeTta 12x28x13 TC kapTepa asuratens TC oil seal 1 T 700
41 0802.108400, |MoawwunnHuk 6001 Z 12x28x8 bearing 60012 1 T 700
42 0802.108500, |KonbLo @11 cTonopHoe C ylikamu Ans Bana jump ring 1 T 700
43 0802.108600, |MydTa coeamnHutensHas ctanbHas M8-menkasa o4x4 L=44 connection shaft 1 T 700
44 0802.010600, KaTywika-xpanoBuk py4Horo ctaptepa J18 wire reel 1 T 700

0802.108700.




Komn

Ne |Kop IUT HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYIOWMNX ABUraTens Onucaxue (aHrn) nekTa T
umna

45 gggggégggg Kopnyc npyxuHbl cTapTepa coil spring bowl 1 T 700
46 gggggégggg MpyxuHa cnvpanbHas Bo3BpaTHas py4YHoro ctaptepa (Ha cknage B cbope) coil spring 1 T 700
47 0802.109000. |Camopes D4x10 ctapTepa self-tapping screw 3 T 700
48 0802.109100. |Ynop-orpaHnyMTENb KaTyLLKN cTapTepa retainer ring 3 T 700
49 0802.109200. |Bont M5x20 c wanbon xpoM NoA LECTUrPAHHUK KPEMNMEeHUs KpbILLK1-Kopryca cTapTepa socket head screw 8 T 700
50 0802.109300, |Kpbiwka-kopnyc cTapTepa starter guard shield 1 T 700
51 8282238288 LLIHyp py4Horo ctapTepa starter cord 1 T 700
52 gggggégggg [MMCTOH NaTyHHbIN KPLILLKM CTapTepa Anst WHypa rivet 1 T 700
53 828;2(1)8(1588 PykosiTka py4yHoro craptepa starter handle 1 T 700
54 0802.109700. |BonT M4x30 ¢ rpoBepHO 1 NOCKOW LWanboin YEPHLIN Mo LeCTUrpaHHUK socket head screw 2 T 700
55 0802.109800, |KaTywika 3axuraHus igniter 1 T 700
56 0802.109900. |LWanba @8x18x2,5 washer 1 T 700
57 0802.110000. |MaxoBuk ABWraTens ¢ Kbib4aTKON U SKCLEEHTpUKaMu B cbope flywheel gear 1 T 700
58 0802.110100, |lMpoBoA NUTaHUS KaTyLUKN 3a>KUraHWs extinction wire 1 T 700
59 0802.110200. |Btynka pacnopHas ctanbHas @4x9x9 gasket 2 T 700
60 0802.110300. |Mpoknagka kapTepa seal 1 T 700
61 0802.110400. |bont M5x20 xpom nof LeCcTUrpaHHNK KpenneHus 6avka socket head screw 2 T 700
62 0802.110500. |Bayék TonnueHbIN B cbope ?7? oil tank assy 1 T 700
63 0802.110600, |Kpbilka kopnyca 3agHss aft closure 1 T 700
64 0802.110700. |Camopes P4x15 screw 3 T 700
65 0802.110800. |KnanaH Bo3ayLUHbIN Bavka 0 1 T 700
66 0802.110900. |Kpebiwka TonnueHoro 6ayka B coope B35 6e3 BO3AYLIHOIO OTBEPCTUS 0 1 T 700




